F]u;osdeE ec iVB'He las Act:vudadesde Inversién .

Municipio de Chocaman,Ver.

Estado de Fluios de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022
(cifras en pesos)

~Concepto

lglﬁjos de Efectlvo de ia§ Act:vidédéé dkewOpekfacmn B
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

 Concept

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno

$29,086,115.67
$1,713,299.14
$0.00

$0.00
$1,427,844.52
$175,238.33
$64,163.71
$0.00
$25,448,212.80

$143,512.47

$113,844.70
$10,944,274.86
$6,359,616.66
$1,240,899.67
$3,013,446.45
$0.00

$0.00

$0.00
$229,689.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$100,622.13
$18,141,840.81

$100,300.98
$0.00

$0.00
$100,300.98
$87,226.81
$0.00
$7,122.00
$80,104.81
$13,074.17

$134,081.41
$0.00
$0.00

$66,616,038.21
$1,785,031.11
$0.00

$0.00
$2,732,362.38
$264,233.39
$135,916.00
$0.00
$60,132,943.91

$1,552,365.39

$13,186.03
$66,553,528.23
$17,860,528.84
$2,692,303.92
$9,856,431.63
$0.00
$147,745.00
$100,748.00
$3,078,543.16
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$32,817,227.68
$62,509.98

$1,865,767.38
$0.00
$1,865,767.38
$0.00
$6,822,005.53
$524,286.54
$0.00
$6,297,718.99
-$4,956,238.15

$5,916,172.81
$163,152.84
$163,152.84




SIGMAVER

Municipio de Chocaman,Ver.
Estado de Fluios de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022
(cifras en pesos)
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $134,081.41 $5,753,019.97
Aplicacion $125,272.20 $2,593,563.88
Servicios de la Deuda $104,579.07 $0.00
Interno $104,579.07 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $20,693.13 $2,593,563.88
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $8,809.21 $3,322,608.93
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $18,163,724.19 -$1,571,119.23
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $347.55 $1,571,466.78
WD iy
i “ fectivo al Final del Ejercicio $18,164,071.74 $347.55
Bajo protesta de decir verdad d ?ados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad d‘e‘l) (e)Tisor
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